
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
                   

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20.07.2016                        №  153 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка №3350 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3350 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:    

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3350 Моденко Татьяну Алексеевну, 1989 г.р., 

образование высшее, инспектор 1 категории администрации сельского 

поселения Кривандинское. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская 

Шатура». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК Н.Р. Пензину. 

 

 

 

Председатель ТИК       Ю.В.Лаврентьева  

 

 

Секретарь ТИК        Н.Р. Пензина 

  

 


